qui a vbo regie notat alia re q̄ ronalē: tūc vbu nō regit aliū actū sed otū: vt mitto tibi cētū solidos: vt dixi in tertia pte vbi egi de regimie in ca. de actō.

Mitus: a mitis dicitur hic mitus miti. i. fabula iocosa et relatu dulcis.

Mixtus ta tū: in miscedo ces est.

AD ante M

Mina mne pondus est. Et est nomē grecū: et quādoq; ponitur pro obulo. Inuenit etiam impatiū de no nas: sed tunc scribit sine m. vnde versus: Si vis minā vir na dabit tibi nāt in ir mna. Et vt dicit mna duas libras et semis appēdit.

AD ante D

Moab et Amon filij Loth: a quib; moabite et amonite dicti sunt. et acui in fine moab.

Moderatus: a moderor raris dicitur moderat; ta tū nomē. i. tpatius. et cōparat moderat; rior simius. vnde moderatē tū sine aduer. et est moderat; qui nec pl; nec minus facit q̄ debeat. Et cōponit vt immoderat; ta tū: q̄ plus vel min; facit: et silt cōparat.

Modernus: a mod; dicitur modern; na nū. i. isti; tps. et cōparat modern; nior simius. vñ moderne ni; sine aduer. et hec modernitas raris.

Moderor: a mod; dicitur moderor rar; rat; sum rari. i. regere et gubernare: et in eodē sensu construit cū otō et actō. vñ hic moderator: tozis: et h; moderatio onis: et hic et hec moderabilis et h; le. vñ moderabil; aduer. et h; modera mē minis: et h; moderamētū mēti: et moderat; aduer. et moderat; aduer. et cor. de moderor.

Modestus: a mod; dicitur modest; sta stū. i. tpat; et discretus: nec pl; q̄c; nec min; agēs nec etiā irascēs: et cōparat modest; stior sim; vnde modeste stius sine aduerbiū et hec modestia stie. modestia est in facto: sed mod; in dicto vel cōcupiscētia.

Modicus: a mod; dicitur modic; ca cū. i. rationalis mensurat; vel moderatus: et modicus. i. puus: sed imprope et abusive dicitur. vñ modice aduerbiū: et hec modicitas raris: et modico cas. i. tpare vel modificare. q̄ aut; dicitur modic; quasi modū capiēs vel quasi modi custos ety. est. Et cōponit vt immodic; ca cū. i. in tpat; vel imēsurat; et corripit p̄dicta di.

Modifico: a mod; et facio cōponit modifico cas caui ca. re. i. tpare vel alicui; modi facere. vñ modificus ca cuz et corripit fi.

Modiol; li dūmi. paru; modi; fm bug. Dicitur etiā modiolus penul. coze. illud grossum lignū in rota per quod caput aris immittit in quo radij i circuitu infiri sunt: et dicitur tūc modiolus a modio: quia in modum modij capax est et cōcauus.

Modius: a mod; dicitur hic mod; dij: q̄a sit in suo modo pfectus: et est mēsurā libraz quadraginta quattuor et sextariorū vigintiduoꝝ: cui; numeri causā inde tracta ē: q̄a in pncipio de; vigintiduo opa fecit. Nam p̄ma die septē opa fecit. s. māz informē: angelos: lucē: supiores celos terrā: aquā: et aerē. Secūda die firmamētū solū. Tertia die quattuor. s. maria: femina: fationes: et plātaria. Quarta die solē: lunā: et stellas. Quinta die tria. s. pisces et reptilia aquarū et volatilia. Sexta aut; die q̄ttuor. s. bestias: pecudes: reptilia terre: et hoies: et facta sunt oīa vigintiduo genera in sex diebus: et vigintidue gnationes sunt ab Adā vsq; ad Jacob: ex cui; femie nata est oīs gens isrl; et vigintiduo libz veteris testa. vsq; ad bester:

et vigintiduo sunt lraz elemēta quib; constat diuine legi doctrina. His igit; exēplis modi; vigintiduoꝝ sextarioꝝ a moyse fm sacre legis doctrinā effect; est: et quāuis diuerse gētes huic mēsure pōd; vel adiciāt ignorātē vt detrahāt: tū apud hebreos cōstitutōe diuina tali rōne fua; est. Itē modi; est cui arbor nauis insitit ob silitudinē mēsuralis vasis sic dictus.

Modo aduer. in mod; vide.

Modulo: a modul; q̄d est cāt; dicitur modulo: laris tus sus lari. i. cātare vel dulciter melodias facē. inuenit etiam modulo las in eodē sensu. vñ h; modulamē mis: cātatio dulcis et mellica: et modulās tis oīs ge. vñ modulāter aduer. et hec modulāria tie.

Modulus: a mod; dicitur h; modul; li dūmi. pu; modus. vñ hic modul; li. i. trop; vel cāt; qui p̄cinif in pncipio misse vel matutini vel vespar. et cor. du.

Modus di. i. termin; finis mēsurā maneries conditio vel tpatmētū. Et ponit; otūs et abltūs isti; noīs. s. modo aduerbialiter p nūc vel aliqñ vt paulo ante vt triformo. Et cōponit vt amodo. i. deinceps: triformo: solūmodo: et postmodū. i. postea: et admodū. i. valde. Itē iste gtūs modi; cōponit vt istiusmodi: illiusmodi: aliusmodi: huiusmodi: huiuscemodi: noīa indeclinabilia et oīs gene. De h; pleni; dicitur in tertia pte in ca. de figura cōposita noīs. Mod; etiā est accidēs vbi: et h; h; sunt q̄nq; modi. s. indicatiū: impatiū: opratiū: subiūctiū: et infinitiū. Quot aut; tpa h; qlibet mod; dicitur sup; in etia pte in tractatu vborū vbi egi de modis vborū. Cū aut; quō nullomodo vllomodo quodāmodo sint vna ps vel due: supra determinauit in secūda pte vbi egi de ac cētū aduerbij: in ca. de cōpositis a modo.

Moyse grece latine dicitur aqua. et acui in fine.

Moyseic; ca cū: res moyse l ad moyse p̄tinēs: penl. cor. et dicitur a moyse: et tace; in p̄nūciatiōe lz scribat.

Moyse: a moyse q̄d est aqua dicitur hic moyse si. i. aquatic; q̄a in aqua fuit inuēt; et ex aqua sumpt;. vnde moyse interpra; sumpt; ex aqua. inuenit enī eū ad ripā fluuij expositū filia pharaonis: quē colligēs adoptauit sibi et vocauit eū moyse: q̄a de aqua sumpserat eū. Et videt quibusdā q̄ sit nomē cōpositū a moyse et iesus q̄d est saluator: q̄ saluat; fuit ex aqua: et cor. penl. vñ i auroza dicitur: Qd petis o moyse viuēt; nō dat vlli. Sed de syllaba vltima pōt dubitari an actua;. Dicitur q̄dā q̄ nō debet acui q̄ sit declinabile: sic nec vlixes vlixis. Alij dicunt q̄ debet in fine acui: et h; vsus maxie lōbardozū approbat. Et scias q̄ sepe inuenit achilli p achillis: et moyse p moyse in gtō p apocopā.